از خوشبختی شاهزاده خانم این مطالب را نمیدانست، آن وقت شاه بدختر خود قدغن کرد که دیگر پول برای شوهر خود نفرستد ولی دختر پادشاه چون محبوبه قلب پدر خود بود از پادشاه تمنی و خواهش زیاد کرد که تقصیر او را ببخشد و پادشاه قول سلطنتی داد که اگر معیر الممالک بایران مراجعت کند باو ضرری نخواهد رسانید.

معیر الممالک چون دید که دیگر پول باو نخواهد رسید مصمم شد که تن بخطر مراجعت دهد و در بهار سنه ۱۸۸۵ (۱۳۰۲ قمری) وارد طهران شد و شاهزاده خانم از این امر منتهای شغف را بهم رسانید. تا کنون اعلیحضرت شاه در قول خود ایستاده و یقیناً همینطور هم برقرار خواهند بود مگر در صورتیکه آن شخص باز کار بیقاعدہ ای کرده خود را دوباره بمعرض خطر بیندازد زیرا که اشخاص جنس او بزودی از تجربه متنبه میشوند و نمیتوان پیش بینی کرد که در آینده وضع زندگی او چه خواهد بود.